
Raadsbesluit Woonvisie met Zorg en Welzijn 2024-2029 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juli 2024; 

  

gelet op art. 42 lid 1 van de Woningwet; 

  

b e s l u i t : 

  

Artikel I 
De bijgevoegde en als zodanig gewaarmerkte Woonvisie met Zorg en Welzijn 2024-2029 vast te stellen. 

  

Artikel II 
De Woonvisie Goeree-Overflakkee 2018-2024 in te trekken. 

  

Artikel III 
Dit besluit in werking te laten treden op de dag na die van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 14 november 2024 

griffier, voorzitter, 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 508560 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2024 nr. 508560 4 december 2024 1 


